別記様式第６号（第１０関係）
年　　月　　日

食材王国みやぎ地産地消推進店登録内容変更届出書

宮城県知事　　　　　　　　　殿

所在地　〒

名称及び代表者職・氏名

（個人の場合は住所及び氏名を記入すること。）

　　食材王国みやぎ地産地消推進店の登録内容を下記のとおり変更したいので，食材王国みやぎ地産地消推進店事業実施要綱第１０第１項の規定により，届出します。
記
１　届出する店舗
　　登録番号：
　　店舗名：

２　変更事項
	変更事項
	変更前の内容
	変更後の内容

	登録者の所在地
(個人の場合は住所）

	登録者の名称及び
代表者職・氏名
(個人の場合は氏名)

	推進店の名称

	推進店の所在地

	取組方針の内容

[bookmark: _GoBack]（注）変更する事項のみ記載してください。